2024年 11月 15日

各 位

大 阪 市 中 央 区 瓦 町 三 丁 目 5 番 7 号

株 式 会 社 ア ド バ ン ス ク リ エ イ ト

代 表 取 締 役 社 長  濱 田  佳 治

（ コ ー ド 番 号 ： 8 7 9 8  東 証 プ ラ イ ム 、 福 証 、 札 証 ）

（ 連 絡 先 ） 取 締 役  コ ー ポ レ ー ト 本 部 長  岡 田  俊 哉

電話 06-6204-1193

（変更）「第 29回定時株主総会及び継続会の開催に関するお知らせ」の

一部変更に関するお知らせ

 当社は、2024年 11月 15日、取締役会の書面決議において、2024年 11月 13日付「第 29回定時株

主総会及び継続会の開催に関するお知らせ」にてお知らせいたしました、第 29回定時株主総会（以下、

「本総会」という。）の目的事項の一部を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．変更の理由

 本総会第 1号議案「取締役 6名選任の件」につきまして、新たに小坂田成宏氏を取締役選任候補者に

追加いたしましたので、当該議案を「取締役 7名選任の件」に変更するものであります。

 詳細につきましては、2024 年 11 月 15 日付「（変更）『役員候補者等の選任に関するお知らせ』の一

部変更に関するお知らせ」も併せてご参照ください。

２．変更の内容（変更部分は下線を付しております）

【変更前】

報告事項

（省略）

決議事項 第 1号議案 取締役 6名選任の件

第 2号議案 補欠監査役 1名選任の件

第 3号議案 会計監査人選任の件

【変更後】

報告事項

（省略）

決議事項 第 1号議案 取締役 7名選任の件

第 2号議案 補欠監査役 1名選任の件

第 3号議案 会計監査人選任の件

以 上